
1911 MAINSPRING - ISMI 17 LB. C/S SPRING
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Suunniteltu Maksimaaliseen Johdonmukaisuuteen ja Luotettavuuteen

CAD-suunniteltu ja rakennettu ilmailun vaatimusten mukaan kromisiliconista,
korroosionkestävästä ruostumattomasta teräksestä tai kromivanadiinista
maksimaalisen kestävyyden, johdonmukaisuuden ja luotettavan suorituskyvyn
saavuttamiseksi. Rakennettu ilmailun vaatimusten mukaan; lämpökäsitelty,
ammuttuna pehmeäksi ja täysin jännitykseltään vapautettu jousisettien
minimoimiseksi. 1911 AUTO PÄÄJOUSTO - Ruostumaton teräs (SS) tai
kromisilicon (CS); kierretty erittäin suositussa 19 lb. ja 17 lb. nopeudessa
kevyemmälle, johdonmukaiselle liipaisun vetämiselle luotettavalla sytytyksellä.

Ominaisuudet

Nimi: ISMI 17 LB. C/S SPRING
Valmistaja: ISMI
Tuotenro: 445105017
Valm.nro: 17MS
Asetyyppi: 1911
Malli: Commander,Government
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen korkeus: 1mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Paeaejousen-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Paeaejousen-osat/Paeaejouset
https://www.brownells.fi/17-lb-C/S-Spring
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Ismi
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Turvallisuusohjeet 1911 MAINSPRING ISMI 17 LB. C/S
SPRING

Johdanto
Kiitos, että valitsit 1911 MAINSPRING ISMI 17 LB. C/S SPRING tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu maksimaalisen
kestävyyden ja luotettavan suorituskyvyn saavuttamiseksi, ja se noudattaa ilmailun vaatimuksia. Lue tämä
turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen tuotesääntelyn (GPSR)
noudattamisen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että käytät pääjoustoa turvallisesti noudattamalla tässä oppaassa annettuja ohjeita.
Ole tietoinen mahdollisista riskeistä, jotka liittyvät pääjousen virheelliseen käsittelyyn tai asennukseen.
Jos ostat tämän tuotteen verkossa, varmista, että myyjä noudattaa EU:n GPSR:n mukaisia
turvallisuusvaatimuksia.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset palautusilmoitukset pysyäksesi ajan tasalla tuotteen
turvallisuudesta.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käsittele pääjousia aina varovasti vammojen estämiseksi.
Käytä suojalaseja asentaessasi tai käsitellessäsi pääjousia suojautuaksesi mahdollisilta lentäviltä roskilta.
Varmista, että pääjousi on yhteensopiva aseesi mallin (Government tai Commander) kanssa.
Älä ylitä suositeltuja painospesifikaatioita (17 lb. tai 19 lb.) erityisessä sovelluksessasi.
Pidä pääjousi lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Jos huomaat merkkejä pääjousen kulumisesta tai vaurioista, lopeta käyttö heti ja vaihda se.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että sinulla on oikeat työkalut asennusta varten, mukaan lukien puikko ja vasara.
Työskentele puhtaassa, hyvin valaistussa ympäristössä, jotta et menetä pieniä osia.

Asennusvaiheet:

Poista olemassa oleva pääjousi aseestasi noudattamalla valmistajan ohjeita.
Tarkista alue roskien tai esteiden varalta.
Aseta uusi 1911 MAINSPRING ISMI 17 LB. C/S SPRING pääjousitaloon.
Varmista, että jousi on suunnattu oikein, kierteet oikeaan suuntaan aseen spesifikaatioiden mukaan.
Käytä puikkoa varmistaaksesi, että pääjousi on paikallaan ja sopii tiukasti taloon.

Käyttö:

Asennuksen jälkeen testaa liipaisimen vetovoima varmistaaksesi, että se täyttää odotuksesi
johdonmukaisuudesta ja luotettavuudesta.
Suorita säännöllisiä huoltotarkastuksia varmistaaksesi, että pääjousi pysyy hyvässä kunnossa.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vanhat tai vaurioituneet jouset paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä pääjousia tavallisessa kotitalousjätteessä. Harkitse sen sijaan metallimateriaalien
kierrätysmahdollisuuksia, jos sellaisia on saatavilla.

Lisätietoja varten



Turvallisuuskysymyksissä tai lisäavun saamiseksi viittaa jälleenmyyjäsi tai valmistajasi antamiin yhteystietoihin.
Varmista aina, että otat yhteyttä valtuutettuihin edustajiin saadaksesi tarkkaa ja turvallista tietoa tuotteestasi.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia.
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